TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 4541/2023 – Secretaria da 2ª Câmara

Belo Horizonte, 21 de março 2023.

                        Prezada Senhora,

         Intimo V.Sa. do inteiro teor da decisão, anexa por cópia, proferida pelo

Exmo. Sr. Conselheiro Wanderley Ávila, Relator dos autos de nº 1.141.432 –
Denúncia, na qual defere o pedido de dilação de prazo por mais 10 (dez) dias
úteis, para cumprimento da diligência, conforme requerido no documento

407901/2023.

Esclareço que, quanto ao pedido de vista, os autos podem ser

consultados e acompanhados em tempo real por meio do sistema e-TCE, disponível

no portal deste Tribunal.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

A Senhora
Maria Helena de Abreu Pereira
Secretária Municipal de Educação de Lavras

		2023-03-21T14:21:10-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604